Vista da "A"

Vista da "B"
Flange "136A"

dBkiller n.53
Cod.308506801

sp.6

~—68.12——
—54.12~

.Vite a brugola M5x6
.Rondella Grower @5

KIT PER
ALLARME VALVOLA
(Cod.307908602)

2 Staffe-corpo in Carbonio
Co0d.307785501 Tipo "FM6"

Blocco-valvola

Cod.204665

2 Distanziali in Alluminio

- per brugola M8 -

|2 Piastrine di fissaggio M5

[2 Viti T.B.E.I. M5x12

H 2 Rondelle piane @5x@15

4 Rondelle in Grafite
a5 x D14

Carter in Carbonio

Co0d.087908001

Distanzial
Cod.205090 Cod 205265
2 Viti a brugola M8x30 || gggdgﬁ'?

Collettore finale in Inox
Co0d.307908206

— [ Vite T.B.E.. M6x25 ||

.9 Tubetti CORTI in gomma siliconica
.9 Molle CORTE a trazione in Inox

Collettore primario posteriore in Inox
Cod.308230202

Dado M6 flangiato ||

Collettore secondario anteriore in Inox
Co0d.307908203

|| Vite TB.E.I. M6x12 |

BY

|2 Rondelle @6x218 |

Collettore terziario in Inox
Co0d.307908205

Collettore secondario posteriore in Inox
Co0d.307908204

I 5
w0 !

. e . o & o
Componenti forniti in confezione e da utilizzare solo L&i/

sulle motociclette non dotate di sonda Lambda:
2 Tappr M18x1,5 h.9 (Cod.207029)

Co0d.202185

2 Guarnizioni Lambda

Collettore primario anteriore in Inox
Co0d.308230201

DUCATI 1198 i.e. ('09/'11) - 1198 S i.e. ('09/'11)

Art. 8510  Impianto completo SBK 2/1/2 <<FACTORY>> CARBONIO - Passaggio STANDARD
Art. 8511  Impianto completo SBK 2/1/2 <<FACTORY>> TITANIO - Passaggio STANDARD

OMOLOGATO "EVOLUTION II"



